
ZARZĄDZENIE Nr 22/2017

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu o zamiarze sprzedaży nieruchomości będącej mieniem Gminy 
Czernikowo.

Na podstawie art. 35 ust. 1, la  i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), Wójt Gminy Czernikowo zarządza 
co następuje:

§ 1. Ogłaszam wykaz w sprawie zamiaru sprzedaży nieruchomości niezabudowanej 
będącej mieniem Gminy Czernikowo oznaczonej dz. nr 440/24 o pow. 0,2698 ha, położonej we 
wsi Czernikowo, obręb Czernikowo. Działka jest objęta miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego gminy Czernikowo - ozn symb. A-37U/MN i zapisana w 
Księdze Wieczystej Nr WL1L/00019001/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lipnie., 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Określenie terminu sprzedaży nieruchomości nastąpi po upływie 6 tygodni podczas, 
których niniejsze zarządzenie wraz z wykazem wywieszone będzie na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Gminy Czernikowo oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Czernikowo www.czernikowo.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
internetowej www.bip.czernikowo.pl

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.czernikowo.pl
http://www.bip.czernikowo.pl

